
Piran, 11.11.2017
1/2

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE

ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 17 Vladimir Pantović ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 17 2174 6522 0 0 0 6522
2 43 Anton Fellner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 0 0 0 0 17 1976 5928 0 0 0 5928
3 63 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 15 1956 5868 0 0 0 5868
4 4 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 144 1 144 1440 12 1358 4074 0 0 0 5514
5 44 Zoran Topić ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 0 0 0 0 15 1782 5346 0 0 0 5346
6 33 Klavdij Veldin RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 15 1720 5160 0 0 0 5160
7 20 Siniša Budisavljević ŠRD TUNERA JADRANOVO 0 0 0 0 16 1660 4980 0 0 0 4980
8 62 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 17 1628 4884 0 0 0 4884
9 19 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA JADRANOVO 0 0 0 0 14 1564 4692 0 0 0 4692

10 53 Milan Šiljek EKIPA IZGUBLJENI 0 0 0 0 16 1490 4470 1 98 98 4568
11 36 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 14 1482 4446 0 0 0 4446
12 31 Milivoj  Jurić ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 12 1350 4050 0 0 0 4050
13 32 Zdravko Prebeg ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 13 1342 4026 0 0 0 4026
14 49 I D j ić KSR DELFIN BUDVA 1 152 1 152 1520 8 768 2304 0 0 0 3824

REZULTATI POSAMEZNO
XXI. POKAL ORADELA 2017 

14 49 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 152 1 152 1520 8 768 2304 0 0 0 3824
15 68 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 10 1224 3672 1 102 102 3774
16 1 Igor Vukelić PŠRD ARBUN CRIKVENICA 128 1 128 1280 8 774 2322 1 78 78 3680
17 16 Massimo Minca SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 9 1170 3510 0 0 0 3510
18 2 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 11 1062 3186 0 0 0 3186
19 11 Zoran Beljkaš KSR AMA KOSTANJICA 2 170 1 170 1700 4 452 1356 0 0 0 3056
20 25 Sandi Zakrajšek ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 9 1014 3042 0 0 0 3042
21 39 Ivan Galzina EKIPA ZADAR 0 0 0 0 7 1006 3018 0 0 0 3018
22 10 Goran Dabović KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 9 1004 3012 0 0 0 3012
23 50 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 12 976 2928 0 0 0 2928
24 3 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 10 950 2850 1 64 64 2914
25 23 Rajmond Žibert ELDORADO FIESA 0 0 0 0 8 956 2868 0 0 0 2868
26 51 Vladislav Vuković KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 10 918 2754 0 0 0 2754
27 65 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 9 904 2712 0 0 0 2712
28 27 Mojca Kogovšek EKIPA BULLBARS TRZIN 0 0 0 0 8 864 2592 0 0 0 2592
29 9 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 7 852 2556 0 0 0 2556
30 14 Sergio Gelleni SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 6 808 2424 0 0 0 2424
31 42 Gojko Viskić RPD PIRAN 0 0 0 0 8 798 2394 0 0 0 2394
32 7 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 8 786 2358 0 0 0 2358
33 26 Srdan Ocepek ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 9 700 2100 1 104 104 2204
34 54 Đani Vlačić EKIPA IZGUBLJENI 0 0 0 0 7 734 2202 0 0 0 2202
35 18 Damir Sinčić ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 6 708 2124 0 0 0 2124
36 61 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 8 652 1956 0 0 0 1956
37 66 Aris Loboda RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 6 620 1860 0 0 0 1860
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38 13 Bruno Steffè SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 6 608 1824 0 0 0 1824
39 8 Roman Rugelj ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 6 578 1734 0 0 0 1734
40 12 Nenad  Tasić KSR AMA KOSTANJICA 2 0 0 0 0 5 548 1644 0 0 0 1644
41 24 Branko Vodeb ELDORADO FIESA 0 0 0 0 6 490 1470 0 0 0 1470
42 45 Sandra Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 4 478 1434 0 0 0 1434
43 37 Nikola Popovič ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 4 444 1332 0 0 0 1332
44 52 Ratomir Milisav KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 4 440 1320 0 0 0 1320
45 59 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA  Ž 0 0 0 0 5 418 1254 0 0 0 1254
46 46 Mira Erjavec ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 6 416 1248 0 0 0 1248
47 40 Robert Antičević EKIPA ZADAR 0 0 0 0 5 410 1230 0 0 0 1230
48 6 Renato Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 5 394 1182 0 0 0 1182
49 29 Vojko Kokot PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 4 388 1164 0 0 0 1164
50 58 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 4 374 1122 0 0 0 1122
51 70 Danilo Torej RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 5 352 1056 0 0 0 1056
52 64 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 3 346 1038 0 0 0 1038
53 47 Thomas Schrottner ARBUN AUSTRIJA 0 0 0 0 3 338 1014 0 0 0 1014

REZULTATI POSAMEZNO
XXI. POKAL ORADELA 2017 

53 47 Thomas Schrottner ARBUN AUSTRIJA 0 0 0 0 3 338 1014 0 0 0 1014
54 28 Tomaž Kogovšek EKIPA BULLBARS TRZIN 0 0 0 0 4 304 912 0 0 0 912
55 57 Janez  Pucihar MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 4 304 912 0 0 0 912
56 60 Vida Pucihar MRK MENOLA IZOLA  Ž 0 0 0 0 4 302 906 0 0 0 906
57 30 Franc Pustavrh PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 294 882 0 0 0 882
58 69 Marjan Vogrin RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 3 246 738 0 0 0 738
59 21 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 0 0 0 0 2 220 660 0 0 0 660
60 34 Darko Krajnc RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 2 192 576 0 0 0 576
61 38 Ivo Žagar ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 2 160 480 1 84 84 564
62 48 Helmut Studeny ARBUN AUSTRIJA 0 0 0 0 2 178 534 0 0 0 534
63 15 Mirian Parovel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 2 142 426 0 0 0 426
64 67 Frenk Godnič RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 1 132 396 0 0 0 396
65 35 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 1 82 246 0 0 0 246
66 5 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 1 66 198 0 0 0 198
67 22 Miro Čagaj PŠRD POLJUD 0 0 0 0 1 66 198 0 0 0 198
68 41 Miroslav Hudnik RPD PIRAN 0 0 0 0 1 42 126 0 0 0 126
69
70
71
72
73
74

Vodja tekmovanja: Marijan Druscovich Sodnik: Branko Černac
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titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

1 43 Anton Fellner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 0 0 0 0 17 1976 5928 0 0 0 5928 11274
44 Zoran Topić ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 0 0 0 0 15 1782 5346 0 0 0 5346 11274

2 19 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA JADRANOVO 0 0 0 0 14 1564 4692 0 0 0 4692 9672
20 Siniša Budisavljević ŠRD TUNERA JADRANOVO 0 0 0 0 16 1660 4980 0 0 0 4980 9672

3 17 Vladimir Pantović ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 17 2174 6522 0 0 0 6522 8646
18 Damir Sinčić ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 6 708 2124 0 0 0 2124 8646

4 3 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 10 950 2850 1 64 64 2914 8428
4 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 144 1 144 1440 12 1358 4074 0 0 0 5514 8428

5 31 Milivoj  Jurić ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 12 1350 4050 0 0 0 4050 8076
32 Zdravko Prebeg ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 13 1342 4026 0 0 0 4026 8076

6 63 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 15 1956 5868 0 0 0 5868 6906
64 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 3 346 1038 0 0 0 1038 6906

7 1 Igor Vukelić PŠRD ARBUN CRIKVENICA 128 1 128 1280 8 774 2322 1 78 78 3680 6866
2 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 11 1062 3186 0 0 0 3186 6866

REZULTATI EKIPNO
XXI. POKAL ORADELA 2017

2 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 11 1062 3186 0 0 0 3186 6866
8 61 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 8 652 1956 0 0 0 1956 6840

62 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 17 1628 4884 0 0 0 4884 6840
9 53 Milan Šiljek EKIPA IZGUBLJENI 0 0 0 0 16 1490 4470 1 98 98 4568 6770

54 Đani Vlačić EKIPA IZGUBLJENI 0 0 0 0 7 734 2202 0 0 0 2202 6770
10 49 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 152 1 152 1520 8 768 2304 0 0 0 3824 6752

50 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 12 976 2928 0 0 0 2928 6752
11 33 Klavdij Veldin RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 15 1720 5160 0 0 0 5160 5736

34 Darko Krajnc RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 2 192 576 0 0 0 576 5736
12 9 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 7 852 2556 0 0 0 2556 5568

10 Goran Dabović KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 9 1004 3012 0 0 0 3012 5568
13 25 Sandi Zakrajšek ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 9 1014 3042 0 0 0 3042 5246

26 Srdan Ocepek ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 9 700 2100 1 104 104 2204 5246
14 11 Zoran Beljkaš KSR AMA KOSTANJICA 2 170 1 170 1700 4 452 1356 0 0 0 3056 4700

12 Nenad  Tasić KSR AMA KOSTANJICA 2 0 0 0 0 5 548 1644 0 0 0 1644 4700
15 35 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 1 82 246 0 0 0 246 4692

36 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 14 1482 4446 0 0 0 4446 4692
16 65 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 9 904 2712 0 0 0 2712 4572

66 Aris Loboda RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 6 620 1860 0 0 0 1860 4572
17 23 Rajmond Žibert ELDORADO FIESA 0 0 0 0 8 956 2868 0 0 0 2868 4338

24 Branko Vodeb ELDORADO FIESA 0 0 0 0 6 490 1470 0 0 0 1470 4338
18 13 Bruno Steffè SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 6 608 1824 0 0 0 1824 4248

14 Sergio Gelleni SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 6 808 2424 0 0 0 2424 4248
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19 39 Ivan Galzina EKIPA ZADAR 0 0 0 0 7 1006 3018 0 0 0 3018 4248
40 Robert Antičević EKIPA ZADAR 0 0 0 0 5 410 1230 0 0 0 1230 4248

20 67 Frenk Godnič RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 1 132 396 0 0 0 396 4170
68 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 10 1224 3672 1 102 102 3774 4170

21 7 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 8 786 2358 0 0 0 2358 4092
8 Roman Rugelj ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 6 578 1734 0 0 0 1734 4092

22 51 Vladislav Vuković KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 10 918 2754 0 0 0 2754 4074
52 Ratomir Milisav KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 4 440 1320 0 0 0 1320 4074

23 15 Mirian Parovel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 2 142 426 0 0 0 426 3936
16 Massimo Minca SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 9 1170 3510 0 0 0 3510 3936

24 27 Mojca Kogovšek EKIPA BULLBARS TRZIN 0 0 0 0 8 864 2592 0 0 0 2592 3504
28 Tomaž Kogovšek EKIPA BULLBARS TRZIN 0 0 0 0 4 304 912 0 0 0 912 3504

25 45 Sandra Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 4 478 1434 0 0 0 1434 2682
46 Mira Erjavec ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 6 416 1248 0 0 0 1248 2682

26 41 Miroslav Hudnik RPD PIRAN 0 0 0 0 1 42 126 0 0 0 126 2520
42 Gojko Viskić RPD PIRAN 0 0 0 0 8 798 2394 0 0 0 2394 2520

27 59 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA  Ž 0 0 0 0 5 418 1254 0 0 0 1254 2160
60 Vida Pucihar MRK MENOLA IZOLA  Ž 0 0 0 0 4 302 906 0 0 0 906 2160

REZULTATI EKIPNO

28 29 Vojko Kokot PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 4 388 1164 0 0 0 1164 2046
30 Franc Pustavrh PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 294 882 0 0 0 882 2046

29 57 Janez  Pucihar MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 4 304 912 0 0 0 912 2034
58 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 4 374 1122 0 0 0 1122 2034

30 37 Nikola Popovič ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 4 444 1332 0 0 0 1332 1896
38 Ivo Žagar ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 2 160 480 1 84 84 564 1896

31 69 Marjan Vogrin RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 3 246 738 0 0 0 738 1794
70 Danilo Torej RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 5 352 1056 0 0 0 1056 1794

32 47 Thomas Schrottner ARBUN AUSTRIJA 0 0 0 0 3 338 1014 0 0 0 1014 1548
48 Helmut Studeny ARBUN AUSTRIJA 0 0 0 0 2 178 534 0 0 0 534 1548

33 5 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 1 66 198 0 0 0 198 1380
6 Renato Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 5 394 1182 0 0 0 1182 1380

34 21 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 0 0 0 0 2 220 660 0 0 0 660 858
22 Miro Čagaj PŠRD POLJUD 0 0 0 0 1 66 198 0 0 0 198 858

35

36

37

Vodja tekmovanja: Marijan Druscovich Sodnik: Danilo Torej


